INICIO HOME
ESPUMOSOS SPARKLING
BLANCOS WHITE
ROSADOS ROSE

TINTOS RED

CERVEZAS BEER
GENEROSOS LIQUEUR WINE
DESTILADOS DISTILLED
INFUSIONES INFUSIONS
COCTELES COCKTAILS




INICIO

ESPUMOSOS SPARKLING

D.0. CAVA

Imperial Gran Reserva de Gramona
Xarel-lo, Macabeo, Parellada

Agusti Torellé Brut Nature 18
Macabeo, Xarel-lo, Parellada

Raventos | Blanc de Nit ‘17 '18 Rosé
15% Parellada, 55% Macabeo, 15% Xarel-lo, 15% Monastrell

Juvé & Camps Millesime ‘17
Chardonnay

Gramona Rosado ‘19
100% Pinot Noir

Born Rosé BCN
100% Pinot Noir

Parés Balta Cuvée de Carol Orgdnico '09
Macabeo y Chardonnay

44,00 €
38,00 €
45,00 €
50,00 €
45,00 €
35,00 €

95,00 €

IVAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

Kripta Brut Reserva ‘10
Macabeo, Xarel-lo, Parellada

Torellé By Custo Barcelona

Macabeo, Xarel-lo, Parellada

D.0. SIERRA DE CADIZ (Arcos-Algar)
Ancestral Campestral White

Palomino

D.0. SIERRAS DE MALAGA

Cloé Brut nature21

Chardonnay

CHAMPAGNES

Andre Clouet silver Brut Nature
100% Pinot Noir

Larmandier-Bernier Brut longitude
100% Chardonnay

110,00 €

75,00 €

35,00 €

38,00 €

90,00 €

90,00 €

IVAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

Moét & Chandon Brut Imperial
Chardonnay, Pinot Noir, Pinor Meunieur

Laurent Perrier Brut
Pinot Noir

Veuve Clicquot Ponsardin
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunieur

Pommery Rosado Brut
Pinot Noir

Pommery Brut Apanage
Chardonnay

Pommery Cuveé Louis
Chardonnay, Cramant, Pinot Noir

Laurent-Perrier Rosé
Pinot noir

Bollinger
Pinot Noir, Chardonnay

90,00 €
90,00 €
90,00 €
95,00 €
90,00 €
295,00 €
145,00 €

95,00 €

IVAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO Taittinger 90,00 €
Pinot Noir, Chardonnay

Dom Pérignon Vintage "10 290,00 €
Chardonnay

Dom Pérignon Rosé Vintage '04 495,00 €
Chardonnay, Pinot Noir

Louis Roederer Cristal "12 560,00 €
Pinot Noir, Chardonnay

Comte de la Montaigne Brut Grande Reserve 90,00 €

Chardonnay

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

BLANCOS WHITE

D.0. CARINENA
Serendipia 20
100% Chardonnay

D.0. COSTERS DEL SEGRE

Taleia Brisat '18
Sauvignon Blanc, Semillén

D.0. NAVARRA
Chivité Coleccion 125
100% Chardonnay

D.0. PENEDES

Waltraud 20
100% Riesling

La Calma ‘17
100% Chenin Blanc

40,00 €

55,00 €

95,00 €

45,00 €

75,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

Honeymoon21
Parellada

D.O. RIAS BAIXAS
Terras Gauda '21

Albarifio, Loureiro, Caiiio
Komo Cabras
Albarifio, Loureiro, Caifio blanco

Mar de Frades Godello ‘18
100% Godello

Luar do Sil'21 (Pago de Capellanes)
100% Albarifio

La Cafia Navia '17
100% Albarifio

Mar de Frades Finca Valifias 16
100% Albarifio

35,00 €

38,00 €

35,00 €
38,00 €

40,00 €
50,00 €

50,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO D.O. LARIOJA

Azpilicueta Colecc. Privada 38,00 €
Garnacha blanca, Viura y Malvasia

Pujanza Afadas Frias ‘16 105,00 €
100% Viura

Que Bonito Cacareaba ‘20 70,00 €
Garnacha blanca, Viura y Malvasia

Valenciso 18 '19 40,00 €
100% Viura

R. Bilbao Limite Norte "17 43,00 €
100% Tempranillo blanco

Tobia 19 30,00 €
Tempranillo, Chardonnay

Conde de los Andes ‘17 (Ferm. Barrica) 45,00 €
100% Viura

D.0. RUEDA

José Pariente 21 35,00 €

100% Verdejo

IVAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

Finca la Colina ‘21
100% Sauvignon Blanc

Nisia La Suerte '20
100% Verdejo

40 vendimias ‘21
100% Verdejo

Belondrade y Lurtén “19
100% Verdejo

Marqués del Riscal 21
100% Sauvignon Blanc

20 de Abril 21
100% Sauvignon Blanc

VINO DE LATIERRA DE CASTILLAY LEON

Ossian "19
100% Verdejo

D.0. SOMONTANO

Enate 23420
100% Chardonnay

38,00 €
48,00 €
35,00 €
75,00 €
30,00 €

30,00 €

58,00 €

30,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

Viias del Vero
100% Gewdirztraminer

D.0. CASTILLA LA MANCHA

Hacienda Casa del Valle
100% Chardonnay

Valle Garcia ‘19 (Ferm. Barrica)
100% Viognier

Mernat de Noc

100% Viognier

VINO DE VALENCIA

Beberds de la copa de tu hermana '19
Macabeo, Subirant parent, Monastrell y Verdill

Mestizaje
Merseguera, Viognier y Malvasia

La Madriguera

Merseguera

33,00 €

30,00 €

40,00 €

30,00 €

30,00 €
30,00 €

30,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

D.O. VALDEORRAS

Louro Do Bolo ‘20
100% Godello

Avancia Nobleza
100% Godello

Avancia Godello
100% Godello

D.0. VINOS TIERRA DE MADRID

Las moradas de San Martin '20
100% Albillo real (biodindmico)

D.0. GETARIAKO TXACOLINA

K5'18

100% Hondarrabi zubi (sobre lias)

VINOS DE ANDALUCIA

D.0. MALAGA-SIERRAS DE MALAGA

Botani ‘20
100% Moscatel Seco

38,00 €
85,00 €

48,00 €

30,00 €

40,00 €

32,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

Beso de Judas'21

Moscatel

Malavia21
Chardonnay

Cloé"21
Chardonnay

La Raspa’21

Doradilla, Moscatel

Filitas y Lunitas™7
Moscatel de Alejandria y p.x. (fudre brandy)

F. Schatz'20 (Ferm. Barrica)
Chardonnay

La Ola del Melillero"21

Pedro Ximénez

Pernales 21
Verdejo

Viduenos Del Sedella’20

Moscatel, Doradilla, Montua

30,00 €
32,00 €
35,00 €
30,00 €
30,00 €
45,00 €
30,00 €
32,00 €

45,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

VINO DE LATIERRA DE CADIZ

Amorro ‘21
Palomino

Campestral White bajo velo'20
Palomino

D.0. MONTILLA MORILES
Alvear 3 Miradas

Pedro Ximénez

VINOS INTERNACIONALES

ALEMANIA
Schieferkopf '18

Riesling

Schieferkopf '18

Gewurztraminer

30,00 €

36,00 €

32,00 €

35,00 €

35,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

NUEVA ZELANDA
Malborough Sounds

Sauvignon blanc

FRANCIA
BORGONA

Domaine La Croix Montjoie Vezelay

La Voluptuose '18
Chardonnay

CHABLIS

Louis Latour Premier Cru
Chardonnay

35,00 €

53,00 €

60,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

ROSADOS ROSE

D.0. MALAGA-SIERRAS DE MALAGA

F.Schatz ‘19 (Ferm. Barrica)
100% Muskattrolinger

Cortijo de los Aguilares ‘21
Merlot, Tempranillo

Marbella Blush Rosé
100% Shyraz
D.0. PENEDES

La Rosa ‘21
100% Merlot

Born Rosé Bcn (Ecoldgico 2021)
Garnacha, Tempranillo
D.0. SOMONTANO

Enate ‘21
100% Cabernet Sauvignon

35,00 €
32,00 €

53,00 €

32,00 €

30,00 €

30,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO D.0. RIOJA

Lalomba Finca La Linde 20 55,00 €
Garnacha, Viura
Sierra Cantabria'21 45,00 €

Viura, Garnacha, Tempranillo

D.O. CALATAYUD

Breca Rose ‘20 30,00 €
100% Garnacha

INTERNACIONAL

COTE DE PROVENCE

Lou 35,00 €

Garnacha, Cinsault, Shiraz, Mouvedre

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

TINTOS RED

D.0. BIERZO

Pétalos del Bierzo '19
100% Mencia

D.0. CAMPO DE BORJA

Alto Moncayo Veraton "14 16
100% Garnacha

D.0. CALATAYUD

Atteca '17
100% Garnacha

Brega
100% Garnacha
D.O. CIGALES

César Principe 17
100% Tempranillo

38,00 €

60,00 €

30,00 €

55,00 €

38,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

D.0. JUMILLA

Clio"19

70% Monastrell, 30% C. Sauvignon
D.0. MADRID

El Hombre Bala ‘18
100% Garnacha

4 Monos ‘17
100% Garnacha
D.0. NAVARRA

Gran Feudo Vifas Viejas
Tempranillo, Garnacha, Merlot

D.O. PRIORAT

Les Crestes '19
Garnacha, Carifiena vieja y Shiraz

Les Terrases '19
Cabernet Sauvignon, Garnacha y Carifiena

80,00 €

38,00 €

45,00 €

33,00 €

38,00 €

68,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

Finca Dofi ‘18

Garnacha, Cabernet S., Shiraz y merlot

D.O. RIBERA DEL DUERO

Diaz Bayo 8 meses 20
100% Tempranillo

Diaz Bayo 20 meses '15
100% Tempranillo

Vizcarra Torralvo '18
100% Tinto Fino

Montebaco Seleccion '16
100% Tinto Fino

Alonso del Yerro '15
100% Tempranillo

Magallanes ‘15
100% Tinto Fino

Aalto ‘19
100% Tinto Fino

170,00 €

30,00 €
50,00 €

65,00 €
45,00 €
50,00 €
45,00 €

65,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

Cruz de Alba Reserva '18
100% Tempranillo

Protos Gran Reserva ‘14
100% Tinto Fino

PSI 19
100% Tinto Fino

Aalto PS'18
100% Tinto Fino

Alion '17
100% Tinto Fino

Flor de Pingus 19
100% Tempranillo

Pingus "10
100% Tinto Fino
D.O. RIBEIRA SACRA

La Cima ‘16
100% Mencia

55,00 €
70,00 €
70,00 €
140,00 €
140,00 €
300,00 €

1.750,00 €

65,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

D.O. LARIOJA

Vifia Salceda '18 30,00 €
85% Tempranillo, 10% Mazuelo, Graciano

Vifia Izadi 18 30,00 €
90% Tempranillo,5% Graciano, 5% Mazuelo

Allende ‘14 45,00 €
100% Tempranillo

Marqués de Vargas ‘16 45,00 €
75% Tempranillo, 10% Mazuelo, 5% Garnacha, otras

Raman Bilbao Mirto™15 75,00 €
100% Tempranillo

Finca Valohonta '17 120,00 €
100% Tempranillo

Predicador '18 45,00 €
Tempranillo, Garnacha, Mazuelo, Graciano

Vifia Ardanza ‘12 45,00 €

80% Tempranillo, 20% Garnacha

IVAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

Roda | Reserva ‘16
100% Tempranillo

Baron de Chirel '13

Tempranillo y otras

Condes de los Andes ‘16
100% Tempranillo

Amancio '18
100% Tempranillo

Finca el bosque '19
100% Tempranillo

Cueva del Contador ‘15
100% Tempranillo

Trasnocho 12
100% Tempranillo

Sierra Cantabria CVC
100% Tempranillo

80,00 €
100,00 €

95,00 €
220,00 €
220,00 €
120,00 €
145,00 €

1.600,00 €

IVAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

GRANDES ANADAS D.0. RIOJA

Conde de los Andes Gran Reserva 1964
Conde de los Andes Reserva 1995
Campillo Reserva especial 1996
Borddn Reserva 1994

Paternina Gran reserva 1982

Rioja Exelso Gran Reserva 1964

D.0.TORO

Dominio del Bendito ‘18
100% Tinta de Toro

Triton '18

100% Tinta de Toro

Titan del Bendito '16
100% Tinta de Toro

185,00 €
80,00 €
95,00 €
80,00 €

140,00 €

300,00 €

75,00 €
35,00 €

100,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO Vitorino ‘15 90,00 €

100% Tinta de Toro

Pintia 16 120,00 €
100% Tinta de Toro

Vatan ‘17 75,00 €
100% Tinta de Toro

Numanthia ‘15 85,00 €
100% Tinta de Toro

Alabaster '19 260,00 €
100% Tinta de Toro

Thermanthia 340,00 €
100% Tinta de Toro

Vatan Arena '14'15 800,00 €
100% Tinta de Toro

D.0. VALDEORRAS

Avancia Cuveé de O '17 35,00 €

100% Mencia

IVAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

VINOS DE LATIERRA CASTILLAY LEON

Mauro "19
90% Tempranillo, 2% Garnacha, 8% Syrah

Noc '18

Tempranillo

Qs2 Sardonia '19

Tinto Fino, Cabernet Sauvignon
VINOS DE LATIERRA DE EXTREMADURA
Habla Del Silencio *17

Syrah, Tempranillo, Cabernet Sauvignon

Habla N°20 '18
100% Syrah

Xentia de Juan Carrillo "13
Tempranillo, Petit Verdot, Syrah, Graciano
VINOS DE LATIERRA DE MALLORCA
4 Kilos "17

Callet, C. Sauvignon, Merlot

60,00 €

35,00 €

45,00 €

37,00 €
60,00 €

36,00€

55,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

VINOS MANCHUELA

Gratias Maximas '18 32,00 €
100% Bobal

ANDALUCIA ,

D.O. SIERRAS DE MALAGA

Badman '18 35,00 €
Cabernet, Shiraz

Payoya Negra '18 50,00 €
Shiraz, Garnacha y Monastrell

Pago El Espino los Aguilares ‘19 37,00 €
Merlot Petit Verdot, Tempranillo

F. Schatz Acinipo '15 40,00 €
100% Lemberguer

Chinchilla Doble 12 40,00 €
Cabernet y Merlot

Sedella 16 45,00 €

Rome y Garnacha

IVAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

F. Schatz 50,00 €
100% Pinot Noir

Cortijo Los Aguilares PN 65,00 €
100% Pinot Noir

Pasos Largos '15 75,00 €
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Marlot, Syrah

Tadeo 17 70,00 €
100% Petit Verdot

Tadeo Tinaja '18 100,00 €
100% Petit Verdot

Mercure 200,00 €
100% Petit Verdot

D.0. VALENCIA

El vividor 33,00 €

Bobal, Garnacha

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

VINOS INTERNACIONALES

ITALIA

Veneto

Valpolicella Ripasso
Corvina, Corvinone y Rondinella

Chianti Classico
Castellaredi Castellina '19
Cabernet, Merlot

CHILE
Baetting, Traiguén "19
100% Pinot noir

ARGENTINA

Pietro Marini
Malbec

60,00 €

63,00 €

70,00 €

32,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

CERVEZAS BEERS

Alhambra Especial barril 33l
Alhambra Especial barril 50cl
Alhambra Especial botella
Alhambra Especial Radler
Alhambra Nimeradas
Alhambra Reserva Verde
Alhambra Reserva Roja
Mahou 0,0 Tostada

Mahou cinco estrellas sin gluten
Mahou cinco estrellas
Magners cider 33l

4,50 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €
12,00 €
6,00 €
6,00 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
7,00 €

|

{
[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

GENEROSOS LIQUEUR WINE

D.0. JEREZ-XERES-SHERRY
GENEROSOS / MANZANILLAS

Papirusa
100% Palomino fino

Solear
100% Palomino fino

Maruja
100% Palomino fino

Bertola
100% Palomino fino

Maruja pasada en rama
100% Palomino fino

Sacristia AB Manzanilla Pasada en rama
100% Palomino fino

5,30 €
4,50 €
5,50 €
5,50 €
7,00 €

7,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

FINOS

La Bota de Fino Macharnudo alto saca ‘09
100% Palomino fino

La Panesa Fino Especial
100% Palomino fino

Fino capataz (Montilla Moriles)
Palomino Fino

Tio Pepe

100% Palomino fino

Tio Pepe enrama
100% Palomino fino

Fino Jarana Lustau
100% Palomino fino

Don Pepe (Mélaga)

Palomino Fino

18,00 €
8,00 €
5,50 €
5,50 €
7,50 €
7,00 €

7,00 €

IVAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

OLOROSOS

Don Nuno
100% Palomino fino

Bertola 12 afios
100% Palomino fino

AMONTILLADO
Amontillado del Duque V.0.R.S.

100% Palomino fino

Amontillado Escuadrilla Lustau
100% Palomino fino

Amontillado Imperial V.0.R.S. 30 afios

100% Palomino fino

Amontillado Antique Fernando de Castilla
100% Palomino fino

Amontillado Bertola 12 afios
100% Palomino fino

7,00 €

7,00 €

11,00 €

7,00 €
17,00 €
11,00€

7,00 €

IVAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

GENEROSO DE LICOR
DULCES NATURALES

Andresito
100% Moscatel

Filitas y Lunitas
100% Moscatel

Fernando de Castilla

100% P.X.

D.0. MALAGA-SIERRAS DE MALAGA
VINOS NATURALMENTE DULCES

Tres Leones
100% Moscatel

Jorge Ordofiez & Co. n°2 Victoria
100% Moscatel

Jorge Ordofez & Co. Especial Selec. n°3
100% Moscatel

P.X. Reserva de la familia
Pedro Ximénez

7,00 €
7,00 €

19,00 €

8,00 €
9,00 €
20,00 €

8,00 €

IVAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

BRANDY

Cardenal Mendoza
Gran Duque de Alba
Lepanto

Senor Lustau
Fernando de Castilla
Jaime |

Carlos I Imperial

Luis Felipe

Larios 1866

1885 Lopez Hermanos

18,00 €
18,00 €
18,00 €
21,00 €
18,00 €
21,00 €
21,00 €
18,00 €
25,00 €
25,00 €

IVAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

COGNAC

Remmy Martin V.S.0.P. 25,00 €
Courvosier V.S.0.P. 25,00 €

Delamain X.0. 28,00 €

Hennessy 29,00 €
ARMAGNAC

Dartigalonge Bas Armagnac 1982 25,00 €
Castarede Bas Armagnac 197 30,00 €
CALVADOS

Roger Groult 8 afios 18,00 €

Christian Drouin Pomme Prisonnére 30,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

GINEBRA

Larios
Gordon’s
Bombay
Tanqueray
Seagram’s
Beefeter
Bombay Sapphire
Bulldog
Brockmans
Whitley Neill
GinRives
Hendrick's
Ish

1985

15,00 €
15,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
15,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
15,00 €
18,00 €
18,00 €
15,00 €

Citadelle

Gin Mare
Tanqueray 10
London Gin
Mangellar
Mascaro

Martin Miller's
Mombasa
G'Vine Floraison
G'Vine Nouaison
Larios 12 afios
Blue Ribon

Monkey 47
Nordes

18,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
15,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
15,00 €
18,00 €

18,00 €
18,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO VODKA

Citadelle 13,00€  Xellent 18,00 €
Citadelle 6C 20,00€  Stolichnaya Elite 20,00 €
Smirnoff 15,00 € Belvedere 18,00 €
Moskovskaya 18,00 €  Grey Goose 18,00 €
Stolichnaya 18,00€  Nordés 20,00 €
Absolut 15,00€ Ciroc 20,00 €

Beluga 25,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

RON

Bacardi 15,00 €
Cacique 15,00 €
Barcel6 15,00 €
Brugal 15,00 €
Legendario 15,00 €
Monte Pélido 15,00 €
Havana 7 afios 15,00 €
WHISKY

SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
HIGHLAND
Gragganmore 12 afios 18,00 €

Cardhu 12 anos 18,00 €
Loch Lomond 18,00 €
Glenfiddich 12 afios 18,00 €

Pampero Aniversario 15,00 €
Barceld Imperial 18,00 €
Flor de Cana Centenario 18,00 €
Matusalem 18,00 €
Cacique 500 18,00 €
Montero Gran Reserva 18,00 €

Zacapa 23 afios 20,00 €
Glenfiddich 15afos 20,00 €
Clynelish 1990 20,00 €
Glenfarclas 1990 20,00 €
The Balvenie Doublewood 20,00 €
Glenfiddich 18 afos 18,00 €

Macallan 1996 20,00 €

IVAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

WHISKY

Oban

Johnnie Walker
Pure Malt 15 afios
Dalwinnie 15 afios
ISLAY

Laphoroaig
Lagavulin 16 afios
LOWLAND
Knockando 1992
Glenkinchie 10 afios
SPEYSIDE
Glennrothes 1992
Singlenton

18,00 €

18,00 €
18,00 €

18,00 €
20,00 €

18,00 €
18,00 €

18,00 €
20,00 €

ISLANDS

Talisker 20,00 €
SCOTCH BLENDED WHISKY
Johnnie Walker

Black Label 12 afios 18,00 €
Johnnie Walker

Black Label 18 afios 21,00 €
Johnnie Walker

Blue Label 35,00 €
Johnnie Walker Swing 20,00 €
Johnnie Walker

Red Label 15,00 €
J.BReserve 15afios 18,00 €
Chivas Regal 18,00 €

IVAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

WHISKY

J.B.

Cutty Sark

Cutty Sark 12 afios
Dewar's White Label
Ballantine's

IRISH WHISKY
Jameson Blended
WELSH WHISKY
Penderin Single Malt
SPANISH WHISKY
DYC 8 afos

DYC Pure Malt
TENESEE WHISKY
Jack Daniel’s

15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €
15,00 €

16,00 €

Jack Daniel’s

Single Barrel 20,00 €
KENTUCKY WHISKY

Four Roses 15,00 €
Bulleit 18,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

ORUJO

Quinta Consuelo 6,00 €
Quinta Consuelo Hierbas 6,00 €
Licor Hierbas Martin

Berasatequi 6,00 €

Aguardenteiro Hierbas 6,00 €

Aguardenteiro Blanco 6,00 €
Patrén XO. Café 8,00 €

MARC DE CAVA

Marc de Gramona 9,00 €
GRAPA

Uve d'Alexander 9,00 €
Nonino 9,00 €

AGUARDIENTE
Poire Williams (Pera) 9,00 €

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO

LICORES

Drambuie
Kalhua
Bénedictine
Frangelico
Jagermeister
Fernet Branca
Disaronno
Nonino
Ramazzotti
Limoncello
Baileys

Anis dulce
Machaquito
Sambuca
Baines/Pacharédn

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
6,00 €
7,00 €
5,00 €
5,00 €
7,00 €
6,00 €

IVAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO INFUSIONES INFUSIONS

INFUSIONES ECOLOGICAS JOSENEA 3,25€

Manzanilla
Menta Poleo
Tila

Té Negro

Té Verde

Té Rojo Pu-Erh
Té Earl Grey
Rooibost
Menta
Regaliz
Detox

PREGUNTA POR NUESTRAS INFUSIONES FUERA DE CARTA

[VAINCLUIDO / VAT INCLUDED



INICIO COCKTAILS
SIN ALCOHOL

Passion Lago
Fruta de la passion, ginger, soda

Shirley Temple
Ginger ale, soda, granadina y lima

Cosmopolitan
Zumo de ardndanos, zumo de limon, lima

San Francisco
Mix de zumos y granadina

CON ESPUMOSO
Kir Royale 18,00 €  Aperol Splitz 18,00 €

Champagne, casis Cava, aperol, soda

Belliny 18,00€  Mimosa 18,00 €

Cava, licor de molocotdn Cava, zumo de naranja




INICIO

MIXERS

SOURS/FIZZES
COSMOPOLITAN

Vodka, zumo arandanos, limon, lima

PINA COLADA

Ron, batida de coco, zumo pifia

CAIPIRINA

Cachaza, azucar, lima

MOJITO

Ron, azucar, lima, hierbabuena, soda

OLD FASHIONED

Bourbon, jarabe, angostura

MANHATTAN

Vermouth, angostura, bourbon

NEGRONI

Vermouth, ginebra, campari




INICIO

CAIPIROSKA

Vodka, lima, azucar

MOSCOW MULE

Vodka, lima, ginger beer

EXPRESSO MARTINI

Vodka, café, kaluha, jarabe

TOM COLLINS

Ginebra, limdn, soda






